



زنده‌یاد پروین رضانی

عضو هیأت علمی دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی

درگذشت به سال ۱۳۹۹

خانم پروین رضانی به سال ۱۳۳۴ در شهر آبادان به دنیا آمد و در تهران بزرگ شد. ایشان در دوره دبیرستان در مسابقات ورزشی دانش آموزی صاحب چندین مدال کشوری شد. ایشان از سن ۱۶ سالگی به عضویت تیم ملی دو و میدانی و فوتبال بانوان در آمد و در باشگاه ورزشی تاج فوتبال را ادامه داد. وی در سال ۱۳۶۳ مدرک کارشناسی خود را در رشته تربیت بدنی از دانشگاه تربیت معلم دریافت کرد و در همین سال به عنوان کارشناس به استخدام دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز در آمد. ایشان در سال ۱۳۷۱ به مرتبه مربی آموزشی ارتقا یافت و در سال ۱۳۷۵ مدرک کارشناسی ارشد را از دانشگاه تربیت معلم بدست آورد و به عنوان عضو هیأت علمی با مرتبه مربی به امر آموزش و پژوهش همت گماشت. ایشان یک دوره مدیریت گروه روانشناسی ورزشی را بر عهده داشت و در سال ۱۳۹۴ به عنوان استاد نمونه آموزشی در مراسم هفته سرآمدی آموزش در دانشگاه مورد تقدیر قرار گرفت. سرانجام پس از سی سال تلاش و تربیت نیروی انسانی متخصص در رشته تربیت بدنی در سال ۱۳۹۴ به افتخار بازنشستگی نایل شد. خصوصیات اخلاقی ویژه و خصلت مهربانی، فداکاری و جوانمردی و روحیه ورزشی ایشان، همواره زبانزد همکاران و دانشجویان و ورزشکاران بود.

خانم پروین رضانی علاوه بر عضو هیأت علمی در دانشگاه شهید چمران اهواز، به عنوان یکی از بانوان پیشکسوت و قهرمان پرور نه تنها در سطح استان خوزستان، بلکه در سطح کشور نقش مهمی در توسعه ورزش بانوان داشت. ایشان در رشته های فوتبال، فوتسال، دو و میدانی، شطرنج، سوارکاری، شنا، نجات غریق، آب درمانی و قایقرانی خدمات ارزنده‌ای به جامعه ورزش بانوان داشته است و سالیان سال با تدریس

در دوره های مربیگری و داوری در هیات ها و فدراسیون های مختلف ورزشی توانست مربیان و داوران بسیاری را به عرصه ورزش بانوان تقدیم کند. ایشان چندین دوره مسئول هیات نجات غریق بانوان و رئیس هیأت قایقرانی را به عهده داشت. به علاوه مدت ۱۱ سال هدایت تیم ملی فوتسال بانوان را بر عهده داشت. لازم به ذکر است که قهرمانی تیم فوتسال بانوان ایران در بازی های غرب آسیا در سال ۱۹۹۸ با پنالتی که توسط خانم رضانی به گل تبدیل شد، بدست آمد.

همسر خانم رضانی، مرحوم سرهنگ قاسم کویتی پور نیز متولد آبادان و ملی پوش سابق دو و میدانی و قهرمان اسبق آسیا بود که در دوران عضویت در باشگاه تاج با هم ازدواج کردند. حاصل این ازدواج ۳ فرزند به نام های سامان، سمیرا و سهیل بود. آقای کویتی پور چند هفته پیش از درگذشت خانم رضانی، بر اثر ایست قلبی به دیدار معبود شتافت.

یادشان گرامی باد.